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PROTOKÓŁ NR 10.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 30 stycznia 2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Agnieszka Olender - Starosta  

2. Zofia Plewa - Wicestarosta 

3. Roman Nowak - Członek Zarządu 

4. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

5. Zbigniew Świątek - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzyła Starosta, Pani Agnieszka Olender, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędza-

nych silnikami spalinowymi. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli.  

5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 
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Po sesji Rady Powiatu: 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia wkładów pieniężnych do spółki. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany w budżecie na 2019 r. W tym zakresie rozpatrzono wniosek Domu Pomocy Społecznej 

w Rokitnie nr 58 w części dotyczącej zwiększenia środków na wynagrodzenia o kwotę 

19.231,00. Został on zaopiniowany pozytywnie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

ze względu na konieczność utrzymania wskaźnika zatrudnienia. Członkowie Zarządu zaakcep-

towali uwagę Skarbnika nakazującą respektowanie reguł wynikających z uchwały budżetowej. 

Pozostałe zmiany wynikały z upoważnień wydanych dyrektorom jednostek budżetowych po-

wiatu: Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38 i 58 oraz Domu Pomocy Społecznej  

w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu 

Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 13.2019. 

Skarbnik przedstawił sprawozdanie roczne Międzyrzeckiego Ośrodka Kultury w Mię-

dzyrzeczu z realizacji zadań biblioteki powiatowej za 2018 r. Zarząd zaakceptował rozliczenie 

udzielonej dotacji. 

Skarbnik przedstawił pismo Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu informujące Szpital 

Międzyrzecki Sp. z o.o. o nieujęciu w budżecie Gminy Międzyrzecz na rok 2019 dotacji celo-

wej na zakup sterylizatora oraz dofinansowanie wkładu własnego do projektu modernizacji 

SOR.  

Ad. 2 

 Starosta przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na ko-

rzystanie z jednostki pływającej napędzanej silnikiem spalinowym. Wniosek w tej sprawie zło-

żył Ośrodek Szkoleniowy Centrum Nurkowe - Działalności Wodnej i Ekstremalnej EXTRE-

ME-DIVE Jacek Michno. Będzie ona wykorzystywana do celów szkoleniowo-egzaminacyj-

nych oraz zabezpieczenia ratowniczego na jeziorze Głębokie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 14.2019. 
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Ad. 3 

 Starosta przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat. Wy-

nika z niego, że w 2018 r. dla wszystkich stopni awansu zawodowego wydatki poniesione na 

wynagrodzenia przekroczyły wskaźniki określone w art. 30 ust. 3 ustawy – Karta nauczyciela. 

Zarząd zatwierdził to sprawozdanie. Zostanie ono przedłożone Regionalnej Izbie Obrachunko-

wej, Radzie Powiatu, dyrektorom szkół prowadzonych przez powiat oraz związkom zawodo-

wym zrzeszającym nauczycieli. 

Starosta przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2019 r. W skład tej komisji delegowano 2 przedstawicieli Zarządu Powiatu: 

Dariusza Orzeszko i Zbigniewa Świątka. Uchwała zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu po 

skompletowaniu całego składu komisji. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

upoważnienia do składania oświadczeń woli. Dotyczy on realizacji projektu przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie „Uwierz w siebie, możesz więcej – II edycja” w Międzyrzeczu  

w ramach regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 15.2019. 

Ad. 5 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Najwyższej Izby Kontroli 

skierowanym do Przewodniczącego Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o.  

w Międzyrzeczu dotyczącym funkcjonowania systemu podstawowego szpitalnego zabezpie-

czenia świadczeń opieki zdrowotnej. 

Zarząd zapoznał się z umowami najmu przesłanymi przez Dom Pomocy Społecznej  

w Rokitnie 38, które zostały zawarte po wcześniejszym uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu  

w uchwale Nr 128.2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 9.2018 z dnia 22 stycznia 2019 r. 

Ad. 7 [wolne wnioski] 

Starosta poinformowała, że planuje zorganizowanie w dniu 22 lutego spotkania z wój-

tami i burmistrzami gmin z terenu powiatu międzyrzeckiego. Tematyką spotkania byłoby 
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omówienie współpracy tych samorządów oraz wszystkich innych interesujących je zagadnień, 

w tym sytuacji Szpitala Międzyrzeckiego. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na dzień 12 lutego 2019 r.  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu o godzinie 13
30

.  

Starosta zarządziła przerwę w posiedzeniu Zarządu Powiatu. Posiedzenie będzie konty-

nuowane po sesji Rady Powiatu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 8 

 Starosta przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

wniesienia wkładów pieniężnych do spółki. Kapitał zakładowy Szpitala Międzyrzeckiego Sp.  

z o.o. w Międzyrzeczu zostanie zwiększony poprzez ustanowienie 10 nowych udziałów po 

1.000 zł każdy udział. Nowo utworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zosta-

ną w całości objęte przez Powiat Międzyrzecki, który pokryje je wkładem pieniężnym w kwo-

cie 228.000 zł, z czego kwotę przewyższającą wartość nominalną udziałów w kwocie 218.000 

zł przeznaczy się na kapitał zapasowy. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 16.2019. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Czesław Toczyński  


